
Zarządzenie Nr 59/2013 

Burmistrza Krobi 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie przyznania jednorazowego stypendium w wysokości 300 zł  

dla Miłosza Kozaka za wybitne osiągnięcia w sporcie  

 

 

Na podstawie § 21 Uchwały Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 

2008 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla uczniów zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty i Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Krobi wniosku o przyznanie stypendium za szczególne osiągnięcia w sporcie 

złożonego przez KKS LECH Poznań S.A. przyznaje się jednorazowe stypendium                        

w wysokości 300 zł dla Miłosza Kozaka ucznia Zespołu Szkół Nr 1 we Wronkach, 

zamieszkałego w gminie Krobia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


